
• ■ • •

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 31»

171166, Тверская область, г.Вышний Волочёк, ул.Ямская, дом 114. Телефон 8(48 233)2-28-13, 
эл.почта detskiisad31vvsch@vandex.ru ИНН 6908006030 КП 690801001 ОГРН 1026901601704 ОКПО 54554798

ОКАТО 28714000000

Приказ
от 01.02.2023г. № 16

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 
и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 
в Российской Федерации», в целях приведения основной образовательной 
программы МБДОУ «Детский . сад № 31» в соответствие с федеральной 
образовательной программой дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад № 31» работу по разработке ООП 
на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП 
ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2023 Положение о рабочей группе 
по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие 
с ФОП ДО (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящ]

Заведующий МБДОУ «Детский 
С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего по BMP

Заместитель заведующего по АХЧ

Старший воспитатель___

Воспитатель____

Воспитатель

ляю за собой.

Н.И.Брынцевская

И.Ю. Румянцева 

А. В. Баранова 

Л.П.Миронова 

А.В.Бландовцева

Музыкальный руководитель

Инструктор по физической культуре

У. Н. Могильная 

Т.Н. Викторова 

А.В. Кожевникова

mailto:detskiisad31vvsch@vandex.ru

